
Uchwała Nr XVII/304/20 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania z budżetu Miasta Słupska na 2020 rok dotacji celowej Wojewódzkiemu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. z przeznaczeniem na 
zakup separatora komórkowego na potrzeby Oddziału Hematologicznego i Transplantacji 
Szpiku 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 5 oraz art 18 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Miasta Słupska na 2020 rok dotacji celowej 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. w kwocie 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup separatora 
komórkowego na potrzeby Oddziału Hematologicznego i Transplantacji Szpiku. 

2. Szczegółowe warunki oraz tryb udzielenia i rozliczenia dotacji celowej, określonej w ust. l, 
zostaną zawarte w umowie pomiędzy Miastem Słupsk a Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 
im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Beata Chrzanowska 

  
 

Id: 8FF43EBB-50F6-4C64-B935-6EDB3BA81DBD. Uchwalony Strona 1




